PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 13.08.2012
	№ 189-па

Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным

учреждением здравоохранения «Городская больница»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1.
Установить и ввести в действие тарифы на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения  «Городская больница» согласно приложению 1, 2, 3, 4,5,6,7,8,9,10,11.
2. Главному врачу муниципального бюджетного учреждения здравоохранения  «Городская больница» Руссу О.Г. обеспечить контроль за организацией и качеством оказываемых платных услуг, правильностью применения тарифов.

3. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5.
Постановления главы города и администрации города:

-
от 20.06.2008 № 109 «Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые физиотерапевтическим отделением муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница»;

 -
от 19.08.2010 № 147-па «Об утверждении тарифов на
платные медицинские услуги, оказываемые рентгенологическим отделением муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница»;

-
от 18.01.2011 № 04-па «Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые психоневрологическим отделением муниципального бюджетного учреждения здравоохранения  «Городская больница»;

-
от 25.11.2011 № 256-па  «Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, городской поликлиникой оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения  «Городская больница»;

-    от 13.08.2010 № 142-па "Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые отделением функциональной диагностики муниципального бюджетного учреждения здравоохранения "Городская больница»;

-      от 30.05.2008 № 85 "Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые отделением женской консультации муниципального бюджетного учреждения здравоохранения "Городская больница»;

-        от 05.06.2008 № 91 «"Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые детской поликлиникой муниципального бюджетного учреждения здравоохранения "Городская больница»;

-        от 06.06.2008 № 93 «"Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые кабинетом "Мужчина" муниципального бюджетного учреждения здравоохранения "Городская больница»;
-       от 20.06.2008 № 108 "Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые отделением гинекологии  муниципального бюджетного учреждения здравоохранения "Городская больница»;
-    от 28.01.2010 № 15-па «"Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые лабораторией клинической иммунологии и профилактики ВИЧ муниципального бюджетного учреждения здравоохранения "Городская больница»;
-     от 18.01.2011г № 03-па "Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые клинико - диагностической лабораторией муниципального бюджетного учреждения здравоохранения "Городская больница»;

-    от 08.07.2010г № 124-па "Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые патологоанатомическим отделением  муниципального бюджетного учреждения здравоохранения "Городская больница»;
-     от 21.06.2010г. № 113-па "Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения "Городская больница»;
-     от 12.07.2011г. № 130-па "Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые хозрасчетной смотровой поликлиникой муниципального бюджетного учреждения здравоохранения "Городская больница»
- считать утратившими силу.

6.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава

администрации города
                                                   Р.И. Стадлер